Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "zákon č. 134/2016").  

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek VII. odst. 1 smlouvy ve znění: 

"Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši: 

 56 395 ,- Kč (slovy: padesát šest tisíc tři sta devadesát pět korun českých) bez DPH, 

 67 607,95 ,- Kč (slovy šedesát sedm tisíc šest set sedm korun českých devadesát pět 

haléřů ) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %. " 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

"Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši: 

 56 395 ,- Kč (slovy: padesát šest tisíc tři sta devadesát pět korun českých) bez DPH, 

 68 237,95 ,- Kč (slovy šedesát osm tisíc dvě stě třicet sedm korun českých devadesát 

pět haléřů ) včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21 %." 

3. Příloha č. 1 "Technické parametry IT vybavení" smlouvy se ruší a nahrazuje novou 

přílohou č. 1 "Technické parametry IT vybavení opravená 06/20", která tvoří přílohu